
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

 
Λαμία, 22-09-2017 

Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./7295 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ05 που πλεονάζει από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας». 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄/30-09-1985) όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν. 

2. Το άρθρο 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ Α΄/2010). 

3. Η υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) Υπουργική 

Απόφαση  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

4. Τα αριθμ. πρωτ. Φ.11.2/4376/19-09-2017 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Φθιώτιδας. 

5. Το αριθμ. πρωτ. 7336/ΕΞ/20-09-2017 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Βοιωτίας. 

6. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.ΑΠΥΣΠΕ/68/22-09-2017 έγγραφο του ΑΠΥΣΠΕ Στερεάς Ελλάδας, με το 

οποίο μας διαβιβάστηκε αντίγραφο της αριθμ. 8ης/22-09-2017 πράξης του ΑΠΥΣΠΕ Στερεάς 

Ελλάδας. 

7. Την ανάγκη για την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας. 

 
Αποφασίζουμε 

Την απόσπαση της εκπαιδευτικού Λούτη Ιωάννας του Βασιλείου, κλάδου ΠΕ05, με Α.Μ.:704042,  

από το ΠΥΣΠΕ Φθιώτιδας (στο οποίο πλεονάζει), στο ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας από 25/09/2017, σύμφωνα  

 

 

ΑΔΑ: ΩΞΧΨ4653ΠΣ-4Λ0



2 

 

 

με τη δήλωση προτίμησής της, για τις ανάγκες της υπηρεσίας και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το 

διδακτικό έτος 2017-2018.    

 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 

Χρήστος Ι. Δημητρίου 
 
Κοινοποίηση: 
1) Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας 
2) Δ/νση Π.Ε. Φθιώτιδας  
3) Αναφερόμενη στην απόφαση  
   (δια της Δ/νσης Π.Ε. Φθιώτιδας) 
 
Εσωτ. διανομή: 
- ΑΠΥΣΠΕ 
- Φ.11.2 
   
 

ΑΔΑ: ΩΞΧΨ4653ΠΣ-4Λ0


		2017-09-22T15:37:19+0300
	Athens




